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Señor Lic. Rafael Ramlrez Director General A mi Su Despacho. - 

Atención . � Sra. M1rlene Fernandez Vargas, Directora de Compras y Contrataciones. - 
Lic. Mi uel Rodríguez Viñas Directo de Planificación y Desarrollo. 

Asunto Solicit d compra de equipos informáticos. 
Distinguido Lic. Ramírez, 
Después de un cordial saludo, nos dirigimos a usted, a los fines de solicitarle autorizar la compra de equipos tecnológicos para Dep ndencias de este MSP, incluidas en el primer semestre del POA 2022; ver listado y fichas técnicas anexo . 

Si orro particular por el momento, le saluda, 
Atentamente, 

Directo OAL/mj 
- - 2  (  -  -h � 1 . Osear Ale a ro Lazala · de Tecnología de 1.i'"1n ormación y Comunicación. 
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Anexo: - Listado - Fichas Técnicas 
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LISTADO DE EQUIP S TECNOLOGICOS SOLICITADOS POR DEPENDENCIAS 

/UR 09 2019 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

EQUIPO 

IMPRESORA MUL TIFUNCIONAL 

LAPTOP 

TABLET 

PROYECTOR 

MEMORIA USB 

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PANTALLA DE PROYECCION 

CANTIDAD 

3 

5 

30 

3 

70 

1 

1 
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DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1- E,ped,ente de Compras 

Copial -Agregar Deshno 


